
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT IFSP 013/2025 
Página 1 

 

  

PORTARIA Nº 013_CBT IFSP  DE 18 DE MARÇO DE 2025 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 4.401, de 12 de agosto de 

2024, 

RESOLVE:  

Art. 1º. ALTERAR, em parte, a Portaria CBT IFSP 013, de 01 de março de 
2024, que alterou, em parte, a Portaria CBT IFSP 103, de 17 de julho de 2023, que 
alterou, em parte, a Portaria CBT IFSP 0103 de 18 de julho de 2022, que alterou, em 
parte, a Portaria CBT IFSP 070 de 23 de maio de 2022, que alterou, em parte, a Portaria 
CBT IFSP 0140/2021 de 14 de dezembro de 2021, que designou o Comitê de Pesquisa, 
Inovação e Pós-Graduação - COMPESQ, do Campus Cubatão.  

Art. 2º INCLUIR a servidora Flávia Daylane Tavares de Luna - CB212349. 
Art. 3º O Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - COMPESQ, do 

Campus Cubatão passa a ter a seguinte composição, a saber: 

• Leandro Fabrício Campelo - SZ206982 - Presidente 
                Membros 

• Antonio Mendes de Oliveira Neto - SZ210924 

• Caroline Alves Soler - RG209260 

• Charles Artur Santos de Oliveira - CB149512 

• Fabiana de Lacerda Vilaço - IT238788 

• Flávia Daylane Tavares de Luna - CB212349 

• Glauber Renato Colgano - CB211746 

• Paulo Jorge de Oliveira Carvalho - CB229398 

• Rita de Cássia Demarchi - CB147783 

• Thalita Di Bella Costa Monteiro - SP06063X 

• Thiago Silva Augusto da Fonseca - IQ213457 
 

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação. 

 

 

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO 
Diretor-Geral 

 


		2025-03-18T16:15:48-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




